¶ *Ley. IIII. Como el guardador del huervo, o del loco, o el official del comun de algun concejo, gana la tenencia a ellos.*

Guardador^m de huervo, o de loco, o de memoriado o de ome que fuessedeftador de sus bienes, bien

gem secundam. §. quod vulgo. ff. pro herede. ¶ *Valdra tanto.* Imo dignior & superior est naturali. Bald. in l. data 2. opera. colum. si. C. qui accus. non pnt. & ista finitio feudo, vel emphyteosi, trahit ad se naturalem possessionem. Bald. in summa rerum. col. 6. ff. de rerum diuisio.

¶ *Lex. III.* Quilibet sane mentis per se, vel per filium familias, aut per seruum suum, vel procuratorem nomine domini recipientem acquirat possessionem. Sed in rebus extra castrense peculium, vel quasi filio traditis ipsius filij nomine, non solum filio familias, sed etiam patri ratione usufructus quaeritur possessio. hoc dicit.

¶ *Todo hombre.* Concor. l. 1. §. adipsimur. ff. eodem. ¶ *Los hijos.* Adde. §. item acquirimus. eadem l. ¶ *Personeros.* Adde. §. per procuratorem. eadem l. ¶ *Mas aun el padre.* Approbat opi. glo. in l. possessio. §. 1. de acquir. posse. super verbo habere.

¶ *Titulo. 4. partida. titu. 17.* ¶ *Lex. IIII.* Tutor vel curator seu syndicus ciuitatis adipsuntur possessionem nomine eorum, quorum administrationem gerunt. h. d. ¶ *Guardador.* Concor. l. 1. §. per procuratorem. ff. eodem.

Socinū. in l. 3. in principio. in primo notabili. & in fine. ff. de acquirenda possessione. & quando releuet ab onere probandi ista quasi possessio. Adde Pau. de Castro. in l. sicuti. §. sed si quaeratur. ff. si serui. vendi. & Bald. in l. eam qua. C. de liberali causa.

¶ *Lex. II.* Duplex est possessio, vna naturalis, quando corporaliter quis possidet. Alia ciuili quando recedit a re non animo derelinquendi eam, neque possessio nem eius, & hęc animo retinetur, & valet tantum sicut si in re ipsa staret detinens illam corporaliter. h. d.

¶ *Ciertamente dos maneras.* approbat opi. Ioan. de qua per gl. in l. 1. in principio. ff. de acquirenda possessione. & per Dinum in regul. sine possessione. de regul. iuris. lib. 6. qui allegat le-

¶ *Valdra tanto.* Imo dignior & superior est naturali. Bald. in l. data 2. opera. colum. si. C. qui accus. non pnt. & ista finitio feudo, vel emphyteosi, trahit ad se naturalem possessionem. Bald. in summa rerum. col. 6. ff. de rerum diuisio.

¶ *Lex. IIII.* Tutor vel curator seu syndicus ciuitatis adipsuntur possessionem nomine eorum, quorum administrationem gerunt. h. d.

2 a ¶
ff.
3 b ¶
ser
§. si
si
ra
na
teri
pos
cum
secu
dū
de
§. q
cui
uer
de
dub
in d
me
bus
fed
cer
arg
vir
eod
lige
qua
mur
filio
ciues
ne,
cofen
vni
vt si
vult
§. fin
mē
Soci
bio
pro
ne iu
siti d
tia ap
dend
que
cen.
in ca
de re
Bald
cut
ff. q
vnu
mi.
Are
dict
refer
tur
vnu
scien
dam
10
non
scrib
ctua
tem
¶ En
lon
d
C.
prie
duc
da p
con
Ver